

YENİ MERSİN

Kahire, 17 [a.a.] —

Sollumda çok şiddetli bir muharebe devam etmektedir. Müttefikler Şamin 10 kilometre cennubunda bulunmaktadırlar.

Sahil ve Umum Neşriyat Müdürlüğü	Çarşamba
FUAD AKRAŞ	18
İdare yeri	HAZİRAN
Teklî Mersin Basımevi - Mersin	1941
Sayı 5 kuruş	Yıl 13
Telefon No. 82	Sayı 3927

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

**Bay Çörçil Diyor ki :
Ne olursa olsun**

Sonuna kadar mükavemet edeceğiz.

Beşeriyetin mükadderatı maddi hesaplarla tayin edilemez

Londra, 17 (A.A.) — Amerikanın Roçester üniversitesi tarafından fahri doktorluk payesinin verilmesi mü nasebetiyle İngiltere başvekili Çörçil teşekkür etmek maksadı ile şu beyanatta bulunmuştur Çörçil Ana tarafından Amerikalı olduğunu söylemiş ve demiştir ki:

Bu itimada layık olmak için galiba çalışacağız. Fakat en ziyade hissettığım şey kardeşliktir. Beşeriyetin mukadderatı maddi hesaplarla tayin edilemez. Gözlerimizin önünde insanlık ve tarih tekevün ediyor. Bu gün bizim neslimizle bir çok nesillerin istikbalı mevzu bahis. Aziz hürriyet zincire vurulmuştur.

Biz İngilizler irademizle herşeye mukavemet ediyoruz. İngiliz adaları esarete mahkûm edilemez. Biz bir düzine milletlerin bekçileri olarak ve ne olursa olsun sonuna kadar mukavemet edeceğiz. Şimdi ihtiyar arslan yavrularıyla beraber öldürücü silahla saldıran avcılara tek başına saldırılmaktadır. Yıldızlar bile mahreklerinde hürriyetin kurtuluşunu istiyorlar. Nuru hürriyet sömmez. Fakat vakit dardır. Müttehit olursak kurtulacağız. Olmazsak parçalanacağız. Bir leşik hareket edersek dünyayı kurtarmağa muvaffak olacağız.

Suriyeye Fransızlar

Hava başkumandanı gönderdiler

Vişi, 17 [a. a.] — Hava devlet sekreteri general Berjere Suriye ve Lübnandaki Fransız hava kuvvetleri baş kumandanlığına tayin edilmiştir.

Garbi Almanya

İngiliz tayyarelerinin tekrar akınına uğradı.

Londra, 17 (a.a.) — Londradan öğrenildiğine göre İngiliz hava kuvvetlerine mensup bombardıman tayyareleri Pazartesiye salıya bağli yan gece garbi Almanyadaki hedeflere tekrar hücumlar yapmışlardır.

Suriyede Askeri Vaziyet Fransızlar

Muhabil taarruza geçtiler.

Merciyun

Fransızlar tarafından geri alındı.

Kudüs, 17 (A.A.) —

Askerî sözcü dün akşam yaptığı beyanatta Fransız kuvvetlerinin Merciyun mıntaka sında hücumu geçmiş olduğunu ve iki İngiliz kolu arasından geçen Fransızların Merciyuna girdiklerini bildirmiştir. Fransızlar bir kaç tankın müzaheretleriyle yaptıkları hücum ciddi telakki edilmemektedir.

Kuvvetlerimiz taarruza geçmiş olan diğer bir Fransız kolu ile temas halindedir. İmparatorluk kuvvetleri halen Saydanın ötesinde bulunmaktadırlar.

Amerikanın bu haftaiçinde

Mühim kararlar alınmasına intizar ediliyor.

Vaşinton, 17 (a. a.) — Hariciye müsteşarı Sumner Vels Amerika'daki Alman konsolosluklarının kapatılması hakkında gazetecilere beyanatta bulunarak demiştir ki:

Amerikan hükümeti İtalyan ve sair memleketler hakkında buna benzer bir tedbir almağı düşünmemektedir. Böyle bir tedbirin itihazi Almanya ile diplomatik münasebetlerin kesildiği manasını ifade etmez Alman konsolosluklarının kapanmasının Rubinmurun torpillenmesi ile de hiç bir münasebeti yoktur. Bu tedbirin alınmasına sebep Alman konsolosluklarına mensup memurların ve diğer Alman ajanlarının Amerikada zarar verecek mahiyette bulunmalarıdır. Amerikadaki Alman konsolosluklarının kapatılması Amerikan - Alman münasebetlerinin yeniden biraz daha bozulduğunu göstermektedir. Vaşingtonun umumiyetle iyi haber alan mahfillerinin dün izhar ettikleri kanaate göre pek yakında belkide bu hafta içinde büyük inkişafın vukuu pek muhtemeldir. Bu mahfillerin fikrine göre Alman konsolos ve ajanlarının memleketten çıkarılması sadece münferit bir hareket değildir. Fakat bir seri tedbirlerin ilkinin teşkil etmek tedir. Aynı mahfiller bu fikirlerini teyitten şu ciheti kaydetmektedirler ki, Ruzvelt hafif rahatsızlığının temamiyle geçmiş olmasına rağmen muhtemel olarak bütün zamanını büyük ehemmiyette meselelere tahsis için bu hafta için kabul ettiğin davetlerin hemen hemen hepsini geri almıştır.

Mısır Cephesinde Askerî Vaziyet

Libyada

Harp kızıştı.

Kapuzzo

İngilizler tarafından zapt edildi.

Kahire, 17 (A.A.) —

Libyada sahra hareketi mühim bir mahiyet arz etmektedir. Kapuzzo ile Halfaya geçidi arasında bir müselle halinde hareket başlamıştır. Her iki tarafta mühim miktarda muharebe arbası kullanılmaktadır. Mubarebinin başlangıcında Halfaya geçidinin şarkında olan İngiliz kuvvetleri bu mahalin garbine geçmişlerdir. Harb halen şiddetle devam etmektedir.

Kahire, 17 [a.a.] —

Kapuzzo müttefik kuvvetleri tarafından işgal edilmiştir. Halen devam eden çarpışmalar Mısır ile Libya hududunda Sollum, Kopuzzo ve Halfaya müselle dahilinde cereyan etmektedir. Düşman pek az mukavemet göstermektedir. Haki ki çarpışmalar Halfaya etrafında nisbeten mahdut ve çölmıntakasında olmaktadır.

İngiliz Tayyareleri

Alman vapurlarına fazla zayıat verdirmeğe başladılar.

Londra, 17 (a a.) —

İngiliz hava nezaretinin tebliği :

Evvelki gün gündüz bombardıman teşekküllerimiz Hollandada ve Fransa ile Alman kara sularında tekrar araştırma faaliyetinde bulunmuşlardır. Borkumda yedi bin tonluk bir düşman gemisine isabet vaki olmuş ve mürettebatın gemiyi terk ettikleri görülmüştür. Libya civarında dört bin tonluk bir gemiye ateş edilmiş ve refakat gemileri bombalanmıştır. Holanda açıklarında bir Alman destroyeri bombalanmıştır. Himaye altında hareket eden altı bin tonluk bir vapur hasara uğratılmıştır. Evvelki gece yeniden Almanya üzerine taarruz edilmiş ve Rur havzasında Kolonya ve Hannover şehrinde büyük yangın ve hasarlar yapılmıştır. Daha küçük bir teşekkül Dünkerk doklarına hücum etmişlerdir. Avcularımız Fransada bir çok tayyare meydanlarına taarruz etmişlerdir. Bütün bu hareketlerden üç tayyaremiz zayı olmuştur.

Amerikada

Alman konsoloslukları kapatıldı.

Vaşington, 17 [a.a.] —

Amerika hükümeti Amerikada bulunan Alman konsolosluklarının kapatılmasını emretmiştir. Alman tabaları da seyahatten men edilmişlerdir.

HALEP

Tekrar bombardıman edildi.

Kahire, 17 (a a.) —

İngiliz avcı tayyareleri evvelki gün Libyada büyük hava muharebeleri yapmışlardır. Gündüz dört düşman tayyaresi düşürülmüştür. Kuvvetli himayeler altında hareket eden düşman tayyarelerinden bir çoğu denize indirilmiştir. İngiliz tayyareleri Gazala ve Dernede müteaddit yerleri bombalamışlardır.

14 15 gecesi Bingaziye yapılan akında Kilise mendireğine tam isabetler olmuş ve büyük yangınlar çıkarılmıştır. Çıkan yangınlar 150 kilometreden görülmüştür. Gece Bardiya kampına yapılan hücumda tayyare meydanları bombalanmıştır. Gazzalada yerde bulunan 9 düşman tayyaresi imha edilmiştir. Suriyede Halep tayyare meydanı bombalanmıştır.

Dağınık bir halde bulunan tayyarelerin arasına atılan bombalar düşmüştür.

Tayyarelerimizin hareketine mani olmak isteyen Vişi tayyareleri dağıtılarak hasara uğratılmıştır. Kırsal mıntakasında himayeli uçaklar yapan Vişi tayyarelerinden ikisi düşürülmüştür. Suriye açıklarında tayyarelerimiz iki düşman tayyare filosa rast gelmiş bunlardan bir çoğu hasara uğratılmıştır. Bu hareketten altı tayyaremiz dönmemiştir.

Fransız Esirleri

İlk kafile Alman yadan Liyona geldi.

Vişi, 17 (a.a.) —

İade edilen harp esirlerinin ilk kafilesi pazartesi günü Liyona muvasalat etmiş ve resmî makamlar mümesilleriyle halk tarafından samimi bir surette karşılanmıştır. Liyon askeri kumandanı Fraye mareşal namına kendilerine hoş geldiniz demiştir.

Yugoslav Kralı Piyer

Mısırı ziyaret etti.

Kahire, 17 (a.a.) —

Şimdi işfa edildiğine göre Yugoslavya Kralı Piyer son günlerde Mısırı ziyaret etmiş ve mısırda İngiliz büyük elçisi Lampsonun müsaferi olmuştur.

Türk Basın Birliği

Seyhan mıntakası kongresi

Dün Adana Halkevinde yapıldı.

On sekiz Vilâyet gazetecilerinin iştirakiyle teşekkül eden Türk Basın Birliği Seyhan mıntakası kongresi dün Adana Halkevinde saat 11 de toplanmıştır.

Kongre açılır açılmaz ebedî şef Atatürkün aziz hatırası sükût ve hürmetle anılmış; Bonn müteakip işari rey ile kongre riyasetine Bugün Gazetesinden Nihad Oral ve kâtipliklerde Nihad Tangüner ve Reşad Enis seçilmişlerdir. Bundan sonra iki senelik faaliyet raporu okunmuş ve tasvip olunmuştur.

Bilâhare dileklerin tesbiti için üç kişilik bir heyet ayrılmıştır.

Ruznamede bunlardan sonra idare heyeti seçimi gelmekte idi.

Buda işari rey ile yapılmış ve idare heyetine Türk Sözü Gazetesinden Coşgun Güven, Bugün Gazetesi yazı işleri sekreteri Reşad Enis Gazetemiz Sahibi Fuad Akbaş, Türk Sözü Gazetesi yazı işleri Müdürü Macid Güçlü Antakya Yeni Gün Gazetesi neşriyat müdürü Selim Çelenk seçilmişlerdir.

Ankarada toplanacak umumî kongreye Murahhas olarak da Sabri Gül ve Reşad Enis ayrılmışlardır.

Ruzvelt

Harbiye ve bahriye nazırları ile görüştü.

Nevyork, 17 (a.a.) —

Assosyatid presin verdiği bir habere göre silhi vaziyeti henüz memnuniyet verecek derecede düzelmemiş olan Ruzvelt Hayd park ve Bostona yapmak tasavvurunda olduğu seyahatten vaz geçmiş tir. Reisi Cumhur İngiliz büyü elçisi Lord Halifaks, Harbiye nazırı Stimson, donanma kurmay başkanı amiral Şarşı, Amiral Hüberta ve tuğ general Arnoldu kabul etmiştir.

Romanyada

İşıkları söndürme tedbirleri yeniden alınıyor.

Bükreş, 17 (a.a.) —

Radyo vasıtasıyla verilen bir tebliğle dün saat yediden itibaren tekrar işıkları peçeleme ve karartma tedbirleri alınmıştır. Bu tedbirlerin niçin alındığına dair izahat verilmemektedir.

Kongre ruznamedeki diğer maddeleri de gözden geçirmiş ve büyüklerimize tazim telgrafları çekilmesi hakkındaki teklif alkışlarla kabul edilerek kongreye son verilmiştir.

Bundan sonra kongrede hazır bulunan C. H. P. Seyhan Vilâyet İdare Heyeti reisi Kimyager Hüseyin Rifat Gülek gayet kısa ve çok belîğ bir hitabede bulunarak samimi bir lisan ile gazeteci arkadaşlara mesailerinde muvaffakiyetler temenni etmiştir.

Bundan sonra kongre azalarına Yeni Otel Lokantasında bir öğle ziyafeti verilmiş ziyafette mebuslarımızdan Kemal Arıkoğlu, vali Faik Üstün, Belediye reisi bay Kasım, Parti başkanı Rifat Gülek hazır bulunmuşlardır.

Yemek esnasında samimi hasmihallerde bulunmuş ve memleket işleri etrafında görüşmüştür.

İdare heyeti aralarında reisliğe tekrar Coşgun Güveni ayırmışlardır.

İdare heyeti ayda bir defa muntazaman toplanmayı karar altına almışlardır.

Basın Birliği yeni idare heyetini tebrik ve mesailerinde muvaffakiyetler dileriz.

Manş Sahillerinde

Büyük hava harekâtı olmaktadır.

Londra, 17 (A.A.) —

Dün İngiliz hava kuvvetleri avcı tayyarelerinin himayesinde külliyyetli miktarda Bulony üzerine taarruz etmişlerdir. Havada yapılan muharebelerde bir kaç Alman avcı tayyaresi düşürülmüştür. Bulonyda malzeme depoları bombalanmış ve büyük yangınlar çıkarılmıştır. 3 İngiliz tayyaresi zayı olmuşsa da yedi tayyare kaybetmiştir.

Dün Cebellüttarikte ve Atlantikte devriye gezen tayyarelerimiz dört düşman tayyaresine rast gelmiş ve yapılan muharebede Alman tayyareleri hasara uğratılmış ve kaçmağa icbar edilmiştir. Dün Portekiz de dört Alman tayyaresinin düştüğü haber verilmiştir. Mezkûr tayyarelerin hasara uğrayan Alman tayyareleri olduğu tahmin edilmektedir Dün gündüz manş üzerinde dört düşman tayyaresi düşürülmüştür. Dünkü zayıatı 11 Alman tayyaresine mükabil 6 İngiliz tayyaresidir.

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Geçen sayıdan artan —

Zehirli gazlar ve çeşitleri

Zehirli gazlar...

İşte bütün insanları korkutan bir isim. Bu yeni bir keşif değildir. Milattan evvel 420 senesinde İspartalılar sıcak mayı halinde zift ve kükürt kullanmışlardır. Bithessa deniz harplerinde yakıcı zift ve kükürt atıldığı gibi zehirli yılanlarla dolu ince tenekeler kaplar atılırdı. Bu halde zehirli gazlar bu nev'i harp vasıtalarının modernize bir şekil olarak kabul edilebilir.

İnsanların birbirine karşı zehirli gaz kullanmaları insan hırsının ne olduğunu bilenler için pek tabii bir hareket telâkki olunur. (Kabil - Hatil) efsanesi insanların adı hırslarını gösteren ezeli bir tablodur ve bu hırs dünya durdukça devam edecektir.

Zehirli gaz yok iken insanlar birbirini top ve tüfek mermi lerile, süngülerle, bıçaklarla ve daha evvel taşla ve sopa ile barış zamanlarında da iktisadî spekülasyonlarla öldürmüşlerdir.

(Hak kavinin demek şeririndir en büyük kuvvet ezmiyen ezilir)

Şimdiki halde gazlar 27 çeşittir. İnsanlar üzerindeki tesir erine göre 4 guruba ayrılır.

- 1 - Göz yaşı getiren gazlar
- 2 - Aksirtici gazlar
- 3 - Boğucu gazlar
- 4 - Yakıcı gazlar.

Bazı muharrirler pek zehirli bir gaz olan karbon monok siti harp gazları gurubuna katıyorlarsada bu yanlıştır.

Kömürün iyi yanmasından hasil olan bu gazın harplerde kullanılacağına ihtimal verilmemektedir. Havadan hafif olan bu gaz açık yerlerde havaya hulul ederek etrafa dağılır. tesiri kalmaz.

1 - Göz yaşı getirin gazlar

Gazların en zararsızı ve kibarıdır. Brom Aseton, Klör aseton, klör pikrin ve emsalı bu sınıftandır.

Tesiri; Gözleri şiddetle sulandırır, burun ve geniz yanar ve bu gibi gazlara maruz kalanlar gözlerinin yaşından yanındakini göremez ve yardım edemez.

Korunma çaresi: Maske kullanmak, gazsız yere çıkmak, gözleri el ile uğuşturmak; bez veya ıslak mendil ile silmek

1000 225 karbonat mahlulunu gözlerle dokunmadan pamukla damlatarak gözleri yıkamak.

Fazla gazlanılmış ise ilk sihhi yardım merkezine müracaat etmek. Hafif gazlanılmış ise rüzgâra karşı durmak.

2 - Aksirtici gazlar

Bu, gazlar burun, ağız ve eğerlere tesir ederek müsabını mütemadiyen aksirtir. İş yaptırılmıyacak bir hale getirir. Çabuk tedbir alınmazsa zehirlenme âlemleri başlar.

Bir kısım aksirtici gazların adları:

Klör difenil arsin, siyanür di fenil arsin.

Korunma çaresi: Maske kullanmak, temiz havalı yere çıkmak, mümkün ise elbise değiştirmek, ilk sihhi yardım merkezine koşmak.

— Devam edecek —

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

ÇARŞAMBA 18 - 6 - 941	18.25 Konuşma (Dış politika hadiseleri)
7.30 Program ve memleket saat ayarı	18.45 Çocuk saati
7.33 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
7.45 Ajans haberleri	19.45 Müzik: Kadınlar faslı
8.00 Müzik; Şarkılı valsler (Pl.)	20.15 Radyo Gazetesi
8.30 Evin saati	20.45 Müzik: Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın Türküsü: Gireenin kayıkları.
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	21.00 Konuşma Memleket postası
12.33 Müzik: Hafif şarkı ve türküler.	21.10 Müzik; Mozart - Sere nad: (Küçük bir gece musiki)
12.45 AJANS haberleri	21.25 Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)
13.00 Müzik : Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)	22.10 Müzik: solo şarkılar.
13.15 Müzik; Hafif şarkı ve türküler programının devamı.	22.30 Memleket saat ayarı
13.30 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı	Ajans haberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası.
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	23.15 Müzik: Dans müziği (Pl)
18.03 Müzik: Kemence, keman ve nisfiye ile saz eserleri	23.25 Yarıku Program ve kapanış.
18.15 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası	

Zayi Tezkere

Adanada fırka levazım anbarından almış olduğum terhis tezkeremi kazaen zayi eyledim yenisini alacağım dan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur, Kayseri vilâyetinin develi kazasının everek İbrahim ağa mahallesinde İsa oğullarından Ali oğlu Memed 316 doğumlu

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Sigara içen serçe kuşu

Amerikada Boston şehrinin hayvanat sergisinde John Smith namında zengin bir kuş besleyicisi, sigara için bir serçe teşhir etmiştir. Bir gün John Smith yazıhanesinin önünde oturup sigara içerken pencere kenarına kadar sokulan bir serçe kuşu görmüş, o esnada da telefon zili çalmaya başlamıştır. John telefon abizesini eline almış konuşma bilmek için dudakları arasındaki sigarayı tablanın içine bırakmıştır.

Smith telefonla konuşurken, serçe tablaya yaklaşmış ve sigarayı gagası arasına alarak tütürmeye başlamıştır.

Serçe kuşu sigaradan o kadar zevk duymuş ki, ikide bir açık pencerenin önüne geliyor, ve tabladaki izmaritleri gagasına alarak tütürmeye başlıyor.

Smith bu vaziyet karşısında serçeyi yakalayarak bir kafese koymuştur. Serçe kuşu, günde iki sigara tütürmezse rahat durmaz, kafesin bir tarafından öbür tarafına doğru çırpınıp durur.

Boston şehrindeki sergide teşhir edilen bu tiryaki serçe kuşunun sigara tütürmesi binlerce seyircinin hayret ve merakını tahrik etmektedir.

Yeni ve parlak bir yıldız

Akşam ufukun şimali garbinde gördüğümü gayet parlak yıldız Kapella (Keçi yıldızı) ünvanı verilmiştir. Girid adasında dağın Keusu sūdile besleyen efşanevi keçiye izafetten yıldız bu ünvan verilmiştir.

Bapellanın altında bağı, kurşun kalem ucı gibi, kutup yıldızına tevcih edilmiş bulunan bir müsellese vardır. Müsellese teşkil eden yıldızlar gayet küçük görünmektedir.

Efsaneye göre bu müsellese insanların pilek kuyusu olup istenilen dileğin husul bulunması için buraya bakmak kâfidir. Fakat bu kuyu ölçülmiyecek kadar geniş ve derindir. Müsellese teşkil eden yıldızlar da akla gelmiyecek kadar büyüktür. Bizim küremiz ve güneşimiz bu yıldızla

rin cesameti yanında hiç müsa besinde kalır.

Bunlardan Zeta yıldızının kutru sekiz yüz milyon kilometre olup günün kutrenun üç yüz misli demektir. Zetanın cesameti arzımızın günün etrafındaki bir senelik devrinin bütün mehrekini dolduracak kadar muazzamdır. Zetanın cesametinin bu azameti peyklerinin devri hakinde yapılan hesaplardan maydana çıkmıştır.

Üç yıldızdan biri bulunan Kepheus daha cesimdir. Kutru bir buçuk milyar kilometre olup Müşteri seyyaresinin bütün mahrekini kaplamağa kâfidir.

Küçük yıldız Epsilon ise daha büyük olup dört milyar kilometre kutrudadır, Saturn seyyaresinin bütün mahrekini kaplayabilir.

Umumî Mağazalar

Türk Anonim Şirketinden :

Esas mukavelemizin 10 uncu maddesi mucibince şirket sermayesinin yüzde 12,5 unun hissedarlardan talebine idare meclisinin 10-6-941 tarihli 53 ncü içtimanda karar verilmiş olduğundan sayın hissedarların hisselerine isabat eden miktarı şirketimizin Türkiye iş bankası Ankara Şubesi nezdindeki cari hesabına tevdi buyurmaları ilân olunur. (425)

Kiralık Hamam

Zeytinli bahçe cadesindeki küçük hamam bir sene müddetle kiraya verilecektir' isteklilerin Mehmet Sabah oğulları ticarathanesine müracaatları (418) 2-6

ilan

Silifke Jandarma Okul Komutanlığından :

Cinsi	Gün	Saat	Muvakkat teminat		Muhammen bedeli		Miktarı Kilo
			Lira	Krş.	Lira	Krş.	
Arpa	23/6/941	10	74	25	990	00	18000
Kuru soğan	=	10,30	18	75	250	00	5000
Mecrimek	=	11	49	50	660	00	4000
Ođun	=	14,30	157	50	2100	00	300000
Toz şeker	=	15	156	00	2080	00	4000
Siğır eti	=	13,30	367	50	4900	00	35000

12-6-941 Günü ihalesi yapılacağı ilân edilen yukarıda yazılı 6 kalem erzaka talip çıkmadığından 10 gün müddetle yeniden açık eksiltmeye konulmuştur. Taliplerin şeraiti anlamamak üzere her gün ve ihaleye iştirak edecekleri yukarıda yazılı tarih ve saatlerde silifke J. Okul. Taburu satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur. (424)

ilan

Gözne Yolcularının nazarı dikkatine

Mersin - Gözne yaylası arasında muntazam otobüs kaptı kaçtı ve tenezzüh otomobilerimiz seferlere başlamışlardır.

Fiatlar çok mutedildir.

Sayın halkımızın emirlerine her zaman hasesaitimiz vardır.

(308)

Fort Garajı
Mahmut Fadil

3-3

Kiralık Ev isteyenlere

Mersinde Spor sahası karşısında; dört oda bir matbah bir hamam ve bir salonu havi; içinde şehir içme su ve elektrik tesisatı bulunan fevkani bir bahane kiraya verilecektir.

Talip olanların evi görmek ve pazarlık yapmak üzere Mersin liman şirketi yazı işleri şefi Bahattin Gökçe ile müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. [423] 2-4

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 Sermayesi: 100,000,000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankası'nda kumbaralı ve ihbarsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiye verecektir.

4 adet 1,000 liralık	4,000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 " 500 "	2,000 "	120 " 40 "	4.800 "
4 " 250 "	1,000 "	160 " 20 "	3.200 "
40 " 100 "	4,000 "		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası verilecektir.

Kuralar senede 4 defa 1 Eylül, 1 biricikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir. (2)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
	Senelik	Altı aylık	Senelik	Altı aylık
1200 kuruş	600 "	2000 kuruş	1000 "	
300 "	100 "	500 "	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.